2023/11/7 下午2:44 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/3

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010010448
收發文號：1120009615

國立臺北大學 　 函

地　　址：237303 新北市三峽區大
學路151號

傳　　真：02-8671-3890

承 辦 人：羅億如

聯絡電話：02-8674-1111#66533

電子郵件：yilu@mail.ntpu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 11 月 7 日

發文字號：北大商學字第1122200788號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  座談會實施計畫書及海報各1份(共 2 個附件：
A095G0000Q112220078800-1.pdf、A095G0000Q112220078800-
2.pdf)

主旨：敬邀參與「2023年電競、教育與人才培育」學術電競國際
交流座談會，本座談會免費參與，敬請惠予公告並鼓勵貴
單位所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、座談會主題：電競、教育與人才培育
(一)台北場：2023年11月16日(星期四)下午1:00-

5:00
地點：國立臺北大學三峽校區商學院大樓三樓3F13室(237
新北市三峽區大學路151號)。

(二)高雄場：2023年11月17日(星期五)下午1:00-
5:00

地點：樹德科技大學設計大樓D0105階梯教室(882445高雄
市燕巢區橫山路59號)。

二、活動簡介：2023年6月八所大學及中華民國電子競
技運動協會與美國學術電競聯合總會(Network of
Academic and Scholastic Esports Federation
s, NASEF) 簽定合作意向書，希冀透過該會之理
念架構、課程規劃和活動賽事舉辦經驗，推廣以
數位虛擬運動為媒介，達成國際合作交流、跨域
人才培育與強化臺灣數位電子運動產業職業發展

112010010448_A095G0000Q112220078800-1.pdf (附件一)

112010010448_A095G0000Q112220078800-2.pdf (附件二)

javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727282627282828282828280072524979048847418171170226","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272728282826272727282727272727282627282828282828288897877871154979048847418171170232","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727282627282828282828280072534979048847418171170226","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272727272727272728282826272727282727272727282627282828282828288897877871154979048847418171170232","Y")

2023/11/7 下午2:44 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/3

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/11/07 08:51 收文

生態系之目的。本座談會將邀請NASEF執行長Mr.
Gerald Solomon來台，介紹該會之教育理念、教
材編纂及相關應用。此外，電競產業之職涯發展
也是其教育模式中不可或缺的一環。第二主題則
聚焦於電競社團之設置及維持，NASEF執行長也將
談論電競社團經驗對於學生身心發展之重要性。

三、指導單位：國科會人文處。
四、主辦單位：國立臺北大學(商學院休閒運動管理學

系)、中華民國電子競技運動協會。
五、協辦單位：樹德科技大學(設計學院電子競技與電

腦娛樂科學系)。
六、參加對象：電競運動政府相關主管單位、國高中

教師、科技大學教師及學生、電競教練、電競管
理、電競選手、縣市電競委員會。

七、報名費用：免費。
八、報名方式： 北、高兩場預計各提供50個研習名額

(候補10名，11/14 MAIL通知確認)，依報名優先
次序決定。有意者請填寫名線上報名表單( http
s://reurl.cc/v6oGbj )。

九、聯絡資訊：
(一)台北場：02-86741111 #66533 (台北大學休運

系)。
(二)高雄場：07-6158000#6602(樹德科大學電競與

電腦娛樂系)。
十、全程參與公務人員，本課程可採計3小時公務人員

學習時數 。

正本：各公私立大專校院、極限電競股份有限公司、中華一番電競產業發
展協會、全國高級中等學校、中華民國電子競技運動協會、各直轄
市、縣市政府

副本：

決行層次：建請  層決行

2023/11/7 下午2:44 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 3/3

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/11/07 14:15  112/11/07 14:42 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽